PAGE
2

[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  муниципального образования

"РАДИЩЕВСКИЙ РАЙОН"  Ульяновской области

Р Е Ш Е Н И Е

24 апреля   2019 года                               р. п. Радищево                                                  № 9/97
О  комиссии   по   восстановлению   прав реабилитированных жертв политических

репрессий          при         Администрации

муниципального           образования

«Радищевский район» Ульяновской

области   и её составе
Совет депутатов муниципального образования «Радищевский район» решил:

          1. Создать комиссию по    восстановлению   прав реабилитированных жертв политических репрессий при Администрации муниципального образования  «Радищевский    район» Ульяновской области.
          2. Утвердить персональный состав  комиссии по    восстановлению   прав реабилитированных жертв политических репрессий при Администрации муниципального образования  «Радищевский    район» Ульяновской области (приложение).
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Глава муниципального образования

«Радищевский    район»                                                                    В.Н. Родионов

                                                                            Приложение
                                                                            к решению Совета депутатов

                                                                            муниципального образования

                                                                            «Радищевский район»

                                                                            от 24.04.2019 №___________
СОСТАВ

комиссии по восстановлению прав реабилитированных жертв политических репрессий при Администрации муниципального образования «Радищевский район» Ульяновской области
 Председатель комиссии:

 Н.В. Филиппов – первый заместитель Главы Администрации муниципального образования «Радищевский район»;

 Заместитель председатель комиссии:

 Л.И. Чембарова - председатель комиссии по социальной политике,

местному самоуправлению и противодействию коррупции Совета депутатов

муниципального образования «Радищевский район»;

 Секретарь комиссии:

  В.И. Морозова - директор муниципального казённого учреждения «Муниципальный архив Радищевского района» (по согласованию);

 Члены комиссии:

    Т.А. Аполосова – начальник отдела правового обеспечения Администрации муниципального   образования «Радищевский район»;

    С.В. Кичигин - руководитель аппарата Администрации муниципального  образования «Радищевский район»;

    З.В. Левина – начальник отдела социальной поддержки  ветеранов, инвалидов и семей с детьми областного государственного казённого учреждения социальной защиты населения отделение по Радищевскому району (по согласовнию);
    Л.Н. Мельникова - начальник отдела финансов Администрации муниципального  образования «Радищевский район»;
    Н.Ф. Цепкало – главный редактор газеты «Восход» областного автономного учреждения «Информационное агентство «Юг-медиа» (по согласованию).
             2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

.
Глава муниципального образования
«Радищевский район»                                                                    В.Н. Родионов